Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO  DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 16/2023.A prefeitura Municipal de Porto Esperidião-MT, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 16/2023, DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇO
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ENVIO
DE CARGA DE APLIC MENSAL. EM FAVOR DA EMPRESA: C P SISTEMAS LTDA - CNPJ: 51.038.045/0001-96, com o
valor total de R$ 57.960,00 (cinquenta e sete mil e novecentos e sessenta reais). Porto Esperidião-MT, 11 de agosto de
2023 - MARTINS DIAS DE OLIVEIRA - PREFEITO.

AVISO  DE RATIFICAÇÃO DISPENSA Nº 01/2023

A prefeitura de Porto Esperidião-MT, torna público a RATIFICAÇÃO da homologação da DISPENSA 01/2023, do objeto:
AQUISIÇÃO DE CAMISETAS. Em favor da empresa: VM UNIFORMES CONFECÇÕES LTDA - CNPJ: 08.984.739.0001-
97. O valor de total de: R$ 15.930,00 (Quinze mil novecentos e trinta reais). Porto Esperidião-MT, 12 de setembro de 2023 -
RONEY BATISTA CARDOSO-PREGOEIRO.

RC PUBLICAÇÕES 66  99984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d5abf97c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T12:38:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial